demq. illi, & prunas superimponere. Fecit quod mon-
 batur. post die cum redisset, nec schedula, nec pruna
 reperta. Persuasum deinde, ut corpus deijceret de
 celsa turri. cū fecisset sine offensa, sublatis sunt animi
 nempe iam sanctus, iam dilectus Deo, iam Dei filius
 sibi videbatur. auxit amentiam adoptionis forma-
 la, quam veterator attulerat, tamquam a Deo misis-
 tum vero, ut scelera sunt sceleribus connexa, deserta
 cænobiū. tanto magis pronus in luxum, & in malum
 otium solutus. hinc cū se in flagitia omnia ingurgita-
 set, Mediolanum venit, ad nostros. hic illi ad agnosce-
 dos diaboli astus, Deo miserāte, oculi aperti. Eadē die
 boli artes agnita in altero, & ab eodē narrata alijs,
 quos cupiebat instructos. Abdiderat se quidam pa-
 randa confessioni in interiorē domum, quæ vacaret
 ab arbitris, & interpellatorum metu. dum huc intē-
 dit, accersitis omnibus sensibus, audit in cubiculo
 proximo strepitum quasi inambulantis: inclamat,
 ut quiescat, vel abeat. cū audiret nihilominus, exit,
 ut increpet voce clariore. neminem videt. credidit
 effugisse. altera die sub vesperam in eadem cura de-
 fixus, recipit se in eādē solitudinem. auertit ab in-
 tenta cogitatione mentem pristinae nocti similis so-
 nus. egreditur præpropere, ut importunum deprehen-
 dat. inuenit nullum. tertio denique die dum hoc agit
 attentius scriptioni incumbēs, non iam exterior, sed
 interior fragor cubiculum, vbi erat, vi seclusis fori-
 bus irrupit. pererrat nescio quis circum parietes,
 & tergo scribentis territurus insistit. intellexit vir
 prudens timorem nocturnum, eundemq. fusa ad Deū
 oratione

oratione discussit. nec propterea minus, immo tanto magis, confessionem peregit. & quidem vno anno aperuerunt delicta omnis vitæ minimū quadringenti. Mitto iam multos de capitali hoste, qui visus inuisusue premebat consitentium fauces, ne eloquerentur peccata, egisse triumphum. Duo hæresim eiuraverunt: & si in altero, nempe, quia bis ad eundem, morte multando, maius negotium fuit. Sed quid dicam de restitutione aris alieni, quæ in tam frequenti vrbe, multiplex? Huius quoque generis vnum prometur exemplum. Vir quidam plus quindecim annos non ita bona fide fundum tenebat, vnde quingenorum aureorum annui redditus. Sed culpam retenti, gloria rediti cum integro omnium annorum vestigali aboleuit. Ecce aliud ex alio. Vnus vxorem alterius, quam adulterio pellexerat, quo liberius potiretur flagitij, ad necem mariti impellebat: venenum primo datum erat, sed parum validum: lenti sceleris impatiens, presentius parat. subodoratus hoc vnus e nostris conuentum e vestigio inuenem ita a facinore retraxit, vt ei auertendo, certum hominem legauerit: dein, quia tardius hoc fiebat, ipsemet quadraginta millium spatium contenderit. Duxerat adolescens vxorem, veneficia metuebat: aduersus ea parantem sibi antidotum veneficiorum, vetuit vnus e nostris: sed cum tamen vim maleficam, quam fugiebat, non vitasset, ea se, & fusis ad Deum precibus, & vna cum sponsa audito sacro, feliciter exoluit. Mulieres decem diu peregrinatae in nequitia, de turpi vitæ statu demigrarunt. alijs pluribus, ne præ fame negligerent famam, opportune consul-